令和３年９月８日       富 山 県 報       第 4833号  1

第4833号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定予定                         １

   公  告

 ○公共測量の実施                          ２

 ○公共測量の終了

 ○土地改良区の役員の住所変更                    ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第380号

   保安林の指定予定について

 次のとおり保安林の指定をする予定であるので、森林法（昭和26年法律第 249号）

第30条の２の規定により告示する。

  令和３年９月８日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 保安林予定森林の所在場所

  富山県魚津市鉢字ヘイド2736・字小枚平2735（以上２筆について次の図に示す

 部分に限る。）、滑川市蓑輪字大熊谷１の１（次の図に示す部分に限る。）

２ 指定の目的

  水源のかん養

３ 指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

毎週月.水.金曜日発行
令和３年９月８日

水 曜 日

  2  令和３年９月８日    富 山 県 報          第 4833号

  ウ 間伐その他特別の場合の伐採に係るものは、次のとおりとする。

 ⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

   次のとおりとする。

 （「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を富山県庁

及び関係市役所に備え置いて縦覧に供する。）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、国土交通省富山河川国道事務所長から次のとおり公共測量を実施する旨

の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和３年９月８日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（空中写真測量・数地図化・航空レーザ測量）

２ 作業期間

  令和３年７月10日から令和４年２月28日まで

３ 作業地域

  富山県富山市

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、中日本高速道路株式会社金沢支社富山高速道路事務所長から次のとおり

公共測量を終了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和３年９月８日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  令和３年９月８日       富 山 県 報       第 4833号  3

  公共測量（基準点測量）

２ 作業期間

  令和３年１月５日から令和３年８月８日まで

３ 作業地域

  富山県南砺市田上～上見

土地改良区の役員の住所変更

  黒河土地改良区理事長から次のとおり役員の住所変更について届出があったので、

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和３年９月８日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名      氏   名      新 住 所       旧 住 所

  監 事  高 山 紀 夫  射水市塚越 823番地３  射水市黒河1903番地

  4  令和３年９月８日    富 山 県 報          第 4833号

  令和３年９月８日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番